CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
Modalidade:  Pregão  Presencial  n°
008/2021  (S.R.P.)  n°  008/2021,
HOMOLOGADO, em 19/10/2021,  para
proposta  da  licitante:  PONTO  LIMPO
SERVIÇOS  LTDA  -  EPP  (LOTE  ÚNICO)
com o valor estimado total/global de
R$  15.000,00  (Quinze  mil  reais).  A
íntegra da Ata da Sessão Pública do
Pregão, bem como da homologação
do  presente  certame  encontram-se
nos  autos  do  processo  do  Pregão
Presencial  n°  008/2021  -  (S.R.P.)  n°
008/2021.  Araguari, 19 de Outubro de
2021  –  Leonardo  Rodrigues  da  Silva